
Intestazio 

 
 
 
 

Repubblica Italiana 

Istituto di Istruzione 
MARTINO MARTINI 

Via Giorgio Perlasca, 4 – 38017 Mezzolombardo (TN)– C.F. 80015240221 
e-mail: segr.martini.mezzolombardo@scuole.provincia.tn.it 

Pec: martini@pec.provincia.tn.it 
 

Provincia Autonoma 
di Trento 

 

1 
 

DETERMINAZIONE 
 

OGGETTO: Proroga scadenza domande di candidature per l’Avvio di una procedura di selezione per il 
conferimento di 6 incarichi individuali a docenti esperti per la realizzazione di 2 percorsi formativi annuali 
di lingua e metodologia CLIL (“Content and Language Integrated Learning”) per docenti di scuola 
secondaria di secondo grado nell’ambito del Piano Nazionale di ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione 
e ricerca - Componente 1 –Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
- Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM 
e multilinguistiche (D.M. 65/2023) - Progetto “STEMpower: Verso un futuro equo e multilingue - 
Potenziamento delle Competenze STEM e linguistiche per tutti” - C.U.P. G84D23004920006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso autorizzato con determinazione n. 138 di data 01.08.2024, per l’individuazione di n. 6 
incarichi individuali per la realizzazione dei due seguenti percorsi formativi annuali di lingua e metodologia 
CLIL per docenti di scuola secondaria di secondo grado: 
1 - METODOLOGIA CLIL - CORSO BASE  
2 - METODOLOGIA CLIL - CORSO AVANZATO  

relative al progetto “STEMpower: Verso un futuro equo e multilingue - Potenziamento delle Competenze 
STEM e linguistiche per tutti” con scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alle ore 24 
del giorno 16.08.2024;  
 
PRESO ATTO che a tutt’oggi sono pervenute soltanto n. 3 istanze di partecipazione 
 

DETERMINA 

Che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso di una procedura di selezione 
per il conferimento di 6 incarichi individuali a docenti esperti per la realizzazione di 2 percorsi formativi 
annuali di lingua e metodologia CLIL (“Content and Language Integrated Learning”) per docenti di scuola 
secondaria di secondo grado, approvato con determinazione n. 138 dd. 01.08.2024, venga prorogato alle 
ore 24:00 del 23.08.2024 
 
Di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 
sulla trasparenza sopra richiamata.      

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Dott.ssa Valentina Zanolla 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs. 39/1993). 

idimm_ml-21/08/2024-150 - Determinazione del dirigente scolastico


		2024-08-21T08:55:51+0200
	Valentina Zanolla




